ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 08 декабря 2023 года                                                                                    № 8/47

Об избрании счетной комиссии по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района

В соответствии с пунктами 2.7, 2.8 Регламента территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района
от 25 июля 2023 года № 3/12, территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:

Избрать счетную комиссию по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в составе трех человек:

1. Алексееву Ирину Александровну;
2. Мишурину Валентину Николаевну;
1. [bookmark: _GoBack]Никитина Сергея Николаевича.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                       И.Б. Бойцева
Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                     О.С. Королева